

Междинен консолидиран доклад за дейността
Междинен съкратен консолидиран финансов
отчет

М КАР ГРУП АД

30 юни 2026 г.

Съдържание

	Страница
Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние	1
Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватния доход	3
Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал	4
Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци	5
Пояснения към междинния съкратен консолидиран финансов отчет	7
Междинен консолидиран доклад за дейността	-

М Кар Груп АД
Междинен съкратен консолидиран финансов отчет
30 юни 2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

	Пояснение	30 юни 2026	31 декември 2025
		хил. евро	хил. евро
Нетекущи активи			
Репутация	7.2	5 260	5 260
Имоти, машини и съоръжения	8	30 746	30 942
Активи с право на ползване		1 106	1 622
Инвестиционни имоти	9	1 625	1 625
Нематериални активи		195	172
Дългосрочни финансови активи	11	4 304	8 642
Дългосрочни вземания от свързани лица	24.1	2 721	5 442
Отсрочени данъчни активи		467	541
Нетекущи активи		46 424	54 246
Текущи активи			
Материални запаси	10	151 350	139 613
Краткосрочни финансови активи	11	7 397	10 674
Вземания от свързани лица	24	6 060	3 069
Търговски и други финансови вземания	12	29 454	21 676
Пари и парични еквиваленти	13	4 552	4 766
Текущи активи		198 813	179 798
Общо активи		245 237	234 044

Съставил: _____
/Галина Търпенова/

Изп. директор: _____
/Асен Атанасов/

Изп. директор: _____
/Йордан Янев/

М Кар Груп АД
Междинен съкратен консолидиран финансов отчет
30 юни 2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

	Пояснение	30 юни 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Собствен капитал и пасиви			
Собствен капитал			
Акционерен капитал	14.1	15 572	15 572
Други резерви	14.2	(1 715)	(1 714)
Натрупана печалба		6 179	5 325
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка		20 036	19 183
Неконтролиращо участие		(17)	(19)
Общо собствен капитал		20 019	19 164
Пасиви			
Дългосрочни пасиви			
Дългосрочни финансови задължения	15	30 251	28 591
Дългосрочни задължения към свързани лица	24	12 083	15 038
Задължения по финансов лизинг		1 623	1 414
Пенсионни задължения към персонала	16	224	223
Отсрочени данъчни пасиви		34	94
Нетекущи пасиви		44 215	45 360
Краткосрочни пасиви			
Краткосрочни финансови задължения	15	93 975	75 778
Задължения по финансов лизинг		1 845	1 375
Задължения към свързани лица	24.2	72 816	82 521
Търговски и други задължения	17	11 099	8 697
Пенсионни и други задължения към персонала	16	1 268	1 149
Текущи пасиви		181 003	169 520
Общо пасиви		225 218	214 880
Общо собствен капитал и пасиви		245 237	234 044

Съставил: _____
/Галина Търпенова/

Изп. директор: _____
/Асен Атанасов/

Изп. директор: _____
/Йордан Янев/

М Кар Груп АД
Междинен съкратен консолидиран финансов отчет
30 юни 2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход

	Пояснение	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Приходи от продажби	18	60 853	55 364
Други приходи		2 959	2 324
Печалба от продажба на нетекущи активи		529	694
Разходи за външни услуги	19	(2 214)	(1 865)
Разходи за материали	20	(528)	(454)
Разходи за персонала	16.1	(5 180)	(4 635)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	8	(1 652)	(1 569)
Себестойност на продадените стоки		(48 963)	(45 538)
Други разходи	21	(1 977)	(694)
Печалба от оперативна дейност		3 827	3 627
Финансови разходи	22	(3 382)	(3 101)
Финансови приходи	22	744	1 027
Печалба преди данъци		1 189	1 553
Разходи за данъци върху дохода		(134)	(327)
Печалба за периода		1 226	1 226
Общо всеобхватна печалба за периода		1 055	1 226
Печалба за годината, отнасяща се до:			
Неконтролиращо участие		2	(3)
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		1 053	1 229
Общо всеобхватен доход за периода, отнасящ се до:			
Неконтролиращо участие		2	(3)
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		1 053	1 229

Съставил: _____
/Галина Търпенова/

Изп. директор: _____
/Асен Атанасов/

Изп. директор: _____
/Йордан Янев/

М Кар Груп АД
Междинен съкратен консолидиран финансов отчет
30 юни 2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал за периода, приключващ на 30 юни

Всички суми са в хил. евро	Собствен капитал, принадлежащ на предприятието-майка М Кар Груп ЕАД				Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
	Акционерен капитал	Други резерви	Натрупана загуба	Общо		
Салдо към 1 януари 2026 г.	15 572	(1 714)	5 325	19 183	(19)	19 164
Нетна печалба за периода	-	-	1 053	1 053	2	1 055
Друга всеобхватна загуба	-	-	-	-	-	-
Общо всеобхватна печалба / (загуба) за периода	-	-	1 053	1 053	2	1 055
Други изменения	-	-	(200)	(200)	-	(200)
Изменения от превалутиране	-	(1)	1	-	-	-
Салдо към 30 юни 2026 г.	15 572	(1 715)	6 179	20 036	(17)	20 019

Съставил: _____
/Галина Търпенова/

Изп. директор: _____
/Асен Атанасов/

Изп. директор: _____
/Йордан Янев/

М Кар Груп АД
Междинен съкратен консолидиран финансов отчет
30 юни 2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал за периода, приключващ на 30 юни

Всички суми са в хил. евро	Собствен капитал, принадлежащ на предприятието-майка М Кар Груп ЕАД				Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
	Акционерен капитал	Други резерви	Натрупана загуба	Общо		
Салдо към 1 януари 2025 г.	15 572	(1 876)	6 277	19 973	(15)	19 958
Промени в участия в дъщерни предприятия без промяна в контрол	-	-	-	-	-	-
Транзакции със собствениците	-	-	-	-	-	-
Нетна печалба / (загуба) за периода	-	-	1 229	1 229	(3)	1 226
Друга всеобхватна печалба	-	-	-	-	-	-
Общо всеобхватна печалба / (загуба) за периода	-	-	1 229	1 229	(3)	1 226
Салдо към 30 юни 2025 г.	15 572	(1 876)	7 506	21 202	(18)	21 184

Съставил: _____
/Галина Търпенова/

Изп. директор: _____
/Асен Атанасов/

Изп. директор: _____
/Йордан Янев/

Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци

Пояснение	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	78 529	73 341
Плащания към доставчици	(40 520)	(39 709)
Платени / възстановени данъци	(1 758)	(1 797)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(4 833)	(4 344)
Други постъпления/(плащания)	(668)	(4)
Нетен паричен поток от оперативна дейност	30 750	27 487
Инвестиционна дейност		
Плащания за придобиване на дъщерни предприятия, нетно от придобити парични средства	2	56
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(1 228)	(1 329)
Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения	295	630
Постъпления от продажба на вземания	362	7 073
Придобиване на финансови активи, отчитани по справедлива стойност през печалбата или загубата	(6)	(3)
Предоставени заеми	(4 461)	(2 993)
Постъпления от предоставени заеми	418	(275)
Получени лихви	3	27
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	(4 615)	3 186
Финансова дейност		
Получени заеми	56 191	18 104
Плащания по получени заеми	(81 406)	(42 174)
Плащания по лизингови договори	(148)	(608)
Плащания на лихви	(872)	(731)
Такси и други парични потоци от финансова дейност	(114)	(3 423)
Нетен паричен поток от финансова дейност	(26 349)	(28 832)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	(214)	1 841
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	4 766	2 749
Пари и парични еквиваленти в края на годината	4 552	4 590

13

Съставил: _____
/Галина Търпенова/

Изп. директор: _____
/Асен Атанасов/

Изп. директор: _____
/Йордан Янев/

Пояснения към междинния съкратен консолидиран финансов отчет

1. Обща информация

М Кар Груп АД (Предприятието майка) е учредено като холдинг по смисъла на чл. 227 от ТЗ. Дружеството е пререгистрирано в Търговския регистър към Агенция по вписванията на Р. България с ЕИК 203384266. Седалището на Дружеството е ул. Стефан Караджа №2, София, България. Адресът на управление на Дружеството майка е бул. Сливница 425, р-н Връбница, гр. София, България. Акционери на Групата са Инвест Кепитъл АД и Химимпорт АД. Предприятието майка е с акционерен капитал в размер на 304 563 броя обикновени поименни акции с номинална стойност от по 100 лв. всяка, общо за 30 456 300 лв.

Към 31.12.2025 г. предприятието майка се управлява чрез едностепенна система на управление, включваща Съвет на директорите в състав:

- ЮЛИЯН КРЪСТЕВ ЙОРДАНОВ
- ИВАН ТИХОМИРОВ МИТЕВ
- АСЕН ХРИСТОВ АТАНАСОВ
- ВИОЛЕТА ИЛКОВА МАТЕЕВА
- ЙОРДАН ВЛАДИМИРОВ ЯНЕВ
- "ТЕХНО КАПИТАЛ" АД, ЕИК: 202934262, Лице, представляващо юридическото лице – представител Йордан Стефанов Йорданов
- "ИНВЕСТ КЕПИТЪЛ" АД, ЕИК: 831541734, Лице, представляващо юридическото лице – представител Богиня Гаврилова Маркова

Дружеството се управлява и се представлява заедно от двамата Изпълнителни директори Асен Христов Атанасов и Йордан Владимир Янев.

На 25 юни 2024 г. предприятието майка регистрира на Българска Фондова Борса АД емисия обикновени, безналични, поименни, лихвоносни, необезпечени, неконвертируеми облигации с обща номинална стойност от 23 000 хил. лв. с ISIN код BG2100029243. Борсовият код на Дружеството е MCGV.

В резултат на регистрацията на емисия облигации през декември 2024 г. М Кар Груп АД придобива статут на предприятие от обществен интерес съгласно разпоредбите на Закона за счетоводството.

Мажоритарен собственик на капитала на Дружеството и крайна компания майка е „Инвест Кепитъл“ АД, чиито инструменти на собствения капитал не се котират на Българската фондова борса.

М Кар Груп ЕАД не е с ограничен срок на съществуване. През отчетния и сравнителния период няма промяна в наименованието на предприятието майка.

2. Изявление за съответствие с МСФО и прилагане принципа за действащо предприятие

2.1 Изявление в съответствие с МСФО, приети от ЕС

Междинният консолидиран финансов отчет на Групата е съставен в съответствие с МСФО счетоводни стандарти, разработени и публикувани от Съвета по международни счетоводни стандарти (СМСС) и приети от Европейския съюз (МСФО счетоводни стандарти, приети от ЕС). По смисъла на параграф 1, точка 8 от Допълнителните разпоредби на Закона за счетоводството, приложим в България, те включват Международните счетоводни стандарти (МСС), приети в съответствие с Регламент (ЕО) 1606/2002 на Европейския парламент и на Съвета.

Предприятието майка изготвя и самостоятелен финансов отчет, в който инвестициите в дъщерни предприятия се представят по цена на придобиване в съответствие с МСС 27 "Самостоятелни финансови отчети".

Междинният консолидиран финансов отчет е съставен в евро, което е функционалната валута на Дружеството. Всички суми са представени в хиляди евро ('000 евро), (включително сравнителната информация за 2025 г.), освен ако не е посочено друго.

Съгласно Закона за въвеждане на еврото в Република България (ЗВЕРБ), считано от 1 януари 2026 г., еврото стана официална валута и законно платежно средство в България. Официалният обменен курс е определен като 1.95583 лева за 1 евро.

Въвеждането на еврото като официална валута в Република България е промяна във функционалната (отчетната) валута на Дружеството, като данните за периода 2025 г. са преизчислени от лева в евро.

Ръководството носи отговорност за съставянето и достоверното представяне на информацията в настоящия консолидиран финансов отчет.

2.2 Геополитически рискове и несигурност

При изготвянето на консолидирания финансов отчет ръководството е взело предвид текущата геополитическа обстановка, включително наличието на продължаващи и нововъзникващи регионални конфликти и свързаните с тях макроикономически и политически несигурности, доколкото те могат да окажат влияние върху финансовото състояние и резултатите на Групата.

а) Прилагане на принципа за действащо предприятие

Консолидираният финансов отчет е съставен при прилагане на принципа за действащо предприятие. Ръководството е извършило оценка на способността на Групата да продължи своята дейност в обозримо бъдеще, като е взело предвид ликвидната позиция, структурата на финансовите задължения, спазването на договорените условия по тях, както и очакваните бъдещи парични потоци.

В рамките на тази оценка Ръководството е взело предвид и потенциалните ефекти от текущата геополитическа обстановка, включително военния конфликт в Иран и свързаната с него икономическа и пазарна несигурност. Към датата на изготвяне на консолидирания финансов отчет Групата няма преки експозиции в засегнатия регион и не са идентифицирани преки или съществени косвени въздействия върху дейността, финансовото състояние или паричните потоци на Групата.

В резултат на извършения цялостен анализ Ръководството счита, че Групата ще разполага с необходимите финансови ресурси за обслужване на своите задължения в предвидимото бъдеще и продължава да прилага принципа на действащо предприятие при изготвянето на годишния индивидуален финансов отчет.

б) Ключови счетоводни преценки и източници на несигурност, свързани с финансови инструменти

При изготвянето на консолидирания финансов отчет Ръководството прилага професионална преценка и използва допускания, които оказват влияние върху отчетените суми на финансови активи и пасиви. Основни области, изискващи преценка, са свързани с оценката на финансовите инструменти, включително определянето на очаквани кредитни загуби и оценяването на справедливата стойност, когато е приложимо.

Тези оценки се основават на най-добрата налична информация към отчетната дата. Действителните резултати могат да се различават от използваните оценки и допускания в резултат на промени в пазарните и икономическите условия.

3. Промени в счетоводната политика, нови или изменени стандарти и разяснения

Счетоводната политика се прилага последователно, като промени се допускат само:

- ако се изисква по закон;
- при промяна дейността на Дружеството;
- при промяна в МСФО;

ако промяната доведе до по-точно представяне на събития и сделки от дейността на Дружеството в консолидирания финансов отчет.

3.1.Нови стандарти, разяснения и изменения в сила от 1 януари 2026 г.

Групата е приложила следните нови стандарти, изменения на съществуващи стандарти, и разяснения, публикувани от Съвета за международни счетоводни стандарти, одобрени от ЕС за прилагане държави членки, които са в сила от 1 януари 2026 г., и които имат съществен ефект върху финансовото състояние и резултатите на Групата:

Промени в следните стандарти, в сила от 1 януари 2026 г., приети от ЕС:

- Промени в класификация и оценка на финансовите инструменти (промени в МСФО 9 и МСФО 7) ;
- Годишни подобрения, част 11, включващи промени в МСФО1 , МСФО 7, МСФО 9, МСФО 10 и МСС 7;
- Договори, рефериращи към природно-зависимо произведено електричество – промени в МСФО 9 и МСФО 7, в сила от 1 януари 2026 г., приети от ЕС.

3.2. Стандарти, изменения и разяснения, които все още не са влезли в сила и не се прилагат от по-ранна дата от Дружеството

Към датата на одобрение на тези финансови отчети са издадени някои нови стандарти, изменения и разяснения на съществуващите стандарти, но не са влезли в сила или не са приети от ЕС за финансовата година, започваща на 1 януари 2026 г., и не са били приложени по-рано от дружеството. Не се очаква те да имат съществено влияние върху финансовите отчети на Дружеството. Ръководството очаква всички стандарти и изменения да бъдат приети в счетоводната политика на Дружеството през първия период, започващ след датата на влизането им в сила. По-долу е даден списък с промените в стандартите:

- МСФО 18 Представяне и оповестяване във финансовите отчети, в сила от 1 януари 2027 г., приет от ЕС;
- МСФО 19 Дъщерни предприятия без публична отчетност: Оповестявания, в сила в сила от 1 януари 2027 г., все приет от ЕС;
- Изменения в МСС 21 Преизчисление в хиперинфлационна валута на представяне, в сила от 1 януари 2027 г., все още не са приети от ЕС;
- Изменения в МСФО 19 Дъщерни предприятия без публична отчетност: Оповестявания, в сила от 1 януари 2027 г., все още не са приети от ЕС;
- Изменения в МСС 21 Преизчисление в хиперинфлационна валута на представяне, в сила от 1 януари 2027 г., все още неприети от ЕС.

4. Промени в приблизителните оценки

При изготвянето на междинния консолидиран финансов отчет ръководството прави редица предположения, оценки и допускания относно признаването и оценяването на активи, пасиви, приходи и разходи.

Действителните резултати могат да се различават от предположенията, оценките и допусканията на ръководството и в редки случаи съответстват напълно на предварително оценените резултати.

При изготвянето на представения междинния съкратен консолидиран финансов отчет значимите преценки на ръководството при прилагането на счетоводните политики на Групата и основните източници на несигурност на счетоводните приблизителни оценки не се различават от тези, оповестени в годишния консолидиран финансов отчет на Групата към 31 декември 2025 г., с изключение на изчисленията на очакваните кредитни загуби.

5. Значими сделки и събития през периода

През периода Групата не е извършила значими сделки, различни от обичайната си дейност.

6. Сезонност и цикличност на междинните операции

Дейността, осъществявана от Групата, не е обект на значителни сезонни колебания и цикличност.

7. База за консолидация

7.1 Инвестиции в дъщерни предприятия

Дъщерните предприятия, включени в консолидацията, са както следва:

Име на дъщерното дружество	Страна на учредяване	Основна дейност	Консолидиционен % 30.06.2026	Номинален 30.06.2026	Консолидиционен % 31.12.2025	Номинален 31.12.2025
М Кар Варна ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
М Кар ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
ВИА Интеркар 2007 ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
М Кар Плевен ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
М Кар София ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Експрес кар ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
АМ СЪРВИЗИС ООД	България	Търговия и официален дилър	80,50%	80,50%	80,50%	80,50%
М Кар Пропъртис ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
М Лизинг ЕАД	България	Лизингово дружество	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
М Кар Уест ЕООД	България	Оторизиран сервиз	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
М Кар Премиум ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Ауто Италия ЕООД	България	Търговия и официален дилър	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
М Кар Клуб ЕООД	България	Недвижими имоти	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
АМ Б Кар ЕООД	България	Търговия и поддръжка	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%

Групата включва едно дъщерно предприятие АМ Сървизис ООД с неконтролиращо участие (НКУ).

Име на дъщерното предприятие	Дял на участието и правата на глас на НКУ		Общо всеобхватна печалба/(загуба), разпределен на НКУ	Натрупани НКУ		
	2026	2025	2026	2025	2026	2025
			хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро
АМ Сървизис ООД	19.50%	19.50%	1	(5)	(18)	(19)

7.2 Придобиване на Ауто Италия ЕАД

На 31.03.2025 г. Групата придобива контрол над дружество Ауто Италия ЕАД със седалище в Р. България чрез покупка на 100% от собствения му капитал и правата на глас в дружеството.

Общата цена на придобиване възлиза на 4 574 хил. евро.

Репутацията, възникнала в резултат на бизнес комбинацията, е определена, както следва:

Финансовата информация е към 31.03.2025 г.

	Балансова стойност към датата на покупката
	хил. евро
Имоти, машини и съоръжения	901
Активи с право на ползване	628
Нематериални активи	5
Отсрочени данъци	9
Нетекущи активи	1 543
Материални запаси	4 654
Търговски и други вземания	8 977
Пари и парични еквиваленти	87
Текущи активи	13 718
Общо активи	15 261
Задължения	(15 947)
Нетни разграничими активи	(686)
	хил. евро
Изплатено възнаграждение	(4 574)
Сума на придобитите пари и парични еквиваленти	87
Нетен изходящ паричен поток при продажба	(4 487)
	хил. евро
Изплатено възнаграждение	4 574
Нетни разграничими активи при покупката	686
Репутация	5 260

Договореното възнаграждение за придобиването в размер на 4 574 хил. евро е погасено чрез безналична сделка за инвестиционна дейност, прихващане на задължения по заеми в размер на 4 542 хил. евро и парични плащания в размер на 32 хил. евро.

Стойностите на придобитите активи и поетите задължения към датата на придобиване са определени на база предварителна оценка, изготвена въз основа на наличната към момента информация. Към датата на настоящия финансов отчет оценката не е окончателно завършена и подлежи на преразглеждане при наличие на допълнителна информация за придобитите нетни активи пред следващите 12 месеца от датата на придобиване.

7.3 Придобиване на АМ Б Кар ЕООД

На 18.12.2025 г. Групата придобива 100% от собствения капитал на дружество АМ Б Кар ЕООД със седалище в Р. България, чрез дъщерното си предприятие М Кар Премиум ЕООД с цел техническо обслужване и ремонт на автомобили. АМ Б Кар ЕООД е новоучредено дружество с едноличен собственик на капитала М Кар Премиум ЕООД.

7.4 Сделка под общ контрол

На 9 октомври 2025 г. в рамките на вътрешногрупова реорганизация е извършено отделяне на активи и пасиви от друго дъщерно дружество в Групата в новоучреденото дружество „М Кар Клуб“ ЕООД (с предходно наименование „М Кар Имо“ ЕООД). В новото дружество са прехвърлени основно недвижими имоти и свързан с тях инвестиционен банков кредит. Сделката представлява сделка под общ контрол и е отчетена по балансови стойности към датата на прехвърляне, в съответствие с прилаганата счетоводна политика на Групата. Към датата на отделянето балансовата стойност на прехвърлените активи и пасиви възлиза приблизително на 12 млн. евро.

8. Имоти, машини и съоръжения

Имотите, машините и съоръженията на Групата включват сгради, машини и оборудване, компютърна техника, транспортни средства, офис обзавеждане и оборудване, разходи за придобиване на нетекущи активи и подобрения на наети активи. Балансовата стойност може да бъде анализирана, както следва:

	Земя	Сгради	Машини и оборудване	Съоръжения и резервни част	Транспортни средства	Други	Разходи по придобиване и аванси	Общо
	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро
Салдо към 1 януари 2026 г.	6 518	22 839	3 520	2 499	9 461	1 852	1 538	48 227
Новопридобити активи:								
-от бизнес комбинации	-	-	-	-	10	1		11
-отделно придобити	-	29	29	8	1 351	43	96	1 556
Отписани активи	-	-	(10)	-	(1 135)	-	(25)	(1 170)
Други изменения	-	-	-	-	-	248	6	254
Салдо към 30 юни 2026 г.	6 518	22 868	3 539	2 507	9 687	2 144	1 615	48 878
Амортизация								
Салдо към 1 януари 2026 г.	-	(7 538)	(2 569)	(1 729)	(3 905)	(1 135)	(409)	(17 285)
Новопридобити от бизнес комбинации	-	-	(2)	-	(29)	(2)	-	(33)
Амортизация на отписани активи	-	-	10	-	548	-	-	558
Амортизация	-	(76)	(173)	(20)	(865)	(238)	-	(1 372)
Салдо към 30 юни 2026 г.	-	(7 614)	(2 734)	(1 749)	(4 251)	(1 375)	(409)	(18 132)
Салдо към 30 юни 2026 г.	6 518	15 254	805	758	5 436	769	1 206	30 746

Разходите за амортизация към 30.06.2026 г. са на обща стойност 1 652 хил. евро, като от тях 1 372 хил. евро са разходи за амортизации на имоти, машини и съоръжения, а останалите са разходи за амортизации на нематериални активи и активи с право на ползване.

	Земя	Сгради	Машини и оборудване	Съоръжения и резервни част	Транспортни средства	Други	Разходи по придобиване и аванси	Общо
	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро	хил. евро
Салдо към 1 януари 2025 г.	6 520	22 277	2 967	2 423	8 231	937	1 461	44 816
Новопридобити активи:								
-от бизнес комбинации	-	-	295	-	812	791	-	1 898
-отделно придобити	-	-	121	62	2 413	119	567	3 282
Отписани активи	(2)	(42)	(2)	(7)	(2 109)	-	(216)	(2 378)
Рекласифицирани от инвестиционни имоти	-	604	-	-	-	-	-	604
Трансфери	-	-	139	21	114	5	(274)	5
Салдо към 31 декември 2025 г.	6 518	22 839	3 520	2 499	9 461	1 852	1 538	48 227
Амортизация								
Салдо към 1 януари 2025 г.	-	(6 857)	(2 075)	(1 675)	(2 908)	(617)	(256)	(14 388)
Новопридобити от бизнес комбинации	-	-	(206)	-	(298)	(342)	-	(846)
Амортизация на отписани активи	-	-	-	5	343	-	-	348
Амортизация за годината	-	(681)	(288)	(59)	(1 042)	(176)	-	(2 246)
Загуби от обезценка	-	-	-	-	-	-	(153)	(153)
Салдо към 31 декември 2025 г.	-	(7 538)	(2 569)	(1 729)	(3 905)	(1 135)	(409)	(17 285)
Балансова стойност към 31 декември 2025 г.	6 518	15 301	951	770	5 556	717	1 129	30 942

Разходите за амортизация към 30.06.2025 г. са на обща стойност 1 569 хил. евро, като от тях 1 465 хил. евро са разходи за амортизации на имоти, машини и съоръжения, а останалите са разходи за амортизации на нематериални активи и активи с право на ползване.

9. Инвестиционни имоти

Инвестиционните имоти на Групата включват земи, сгради и обслужващи пристройки в експлоатация, административни и други сгради, разходи и аванси за придобиване на инвестиционни имоти, които се държат с цел получаване на приходи от наем или за увеличаване стойността на капитала.

Справедливата стойност на недвижимите имоти на Групата е определена на базата на доклади на независими лицензирани оценители. Справедливата стойност на инвестиционните имоти е оценена, като са използвани метод на разходите и метод на аналозите. Метода на вещната стойност при изготвяне на оценка на недвижим имот е анализ на стойността на оценяваният имот, основан на евентуалните разходи за неговото създаване (заместване) към момента на оценката, увеличени със стойността на земята или на правото на строеж и извършените подобрения, намалени с акумулираната амортизация.

При метода на аналозите за сравнение се използват офертните цени, публикувани в специализираната преса. Използваните офертни цени се коригират с корекционни коефициенти, които отразяват разликата между оценяваният обект и различните оферти.

	Общо хил. евро
Салдо към 1 януари 2025 г.	2 218
Промяна в справедливата стойност	11
Рекласификация в имоти, машини и съоразения	(604)
Салдо към 31 декември 2025 г.	1 625
Салдо към 30 юни 2026 г.	1 625

10. Материални запаси

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Стоки	141 195	133 001
Резервни части	10 155	5 673
Други	-	567
Материали	-	372
	151 350	139 613

Към 30 юни 2026 г. Групата е извършила анализ на нетната реализируема стойност на своите материални запаси от външни или вътрешни източници на информация. Поради това не е отчетена обезценка на материалните запаси. При определянето на нетната продажна цена на материалните запаси ръководството използва възможно най-надеждната информация, която е налична към момента на извършване на преценката.

11. Дългосрочни и краткосрочни финансови активи

Сумите, признати в консолидирания отчет за финансовото състояние, се отнасят към следните категории финансовите активи:

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Нетекущи финансови активи		
Дългови инструменти по амортизирана стойност		
Вземания по предоставени заеми и лизинги	2 242	6 586
Капиталови инструменти по справедлива стойност в печалбата и загубата	223	218
Капиталови инструменти по справедлива стойност през друг всеобхватен доход	1 839	1 838
Общо нетекущи финансови активи	4 304	8 642
Текущи финансови активи		
Дългови инструменти по справедлива стойност в печалбата и загубата	-	7 015
Дългови инструменти по амортизирана стойност		
Вземания по предоставени заеми и лизинги	7 397	3 659
Общо текущи финансови активи	7 397	10 674
Общо финансови активи	11 701	19 316

Вземания по финансов лизинг

Към 30 юни 2026 г. вземанията от финансови лизинги са заложили като обезпечения по получени заеми от Юробанк България АД.

Капиталови инструменти по справедлива стойност в печалбата и загубата

Финансовите активи на Групата са оценени по справедлива стойност, определена на базата на борсовите котировки към датата на консолидирания финансов отчет или чрез оценка за тези, за които не е имало активен пазар.

Капиталови инструменти по справедлива стойност през друг всеобхватен доход

Справедливата стойност на капиталовите инструменти е определена, чрез оценка от независим оценител. Използвани са два метода на оценка: пазарен подход – сравнителен метод и разходен подход – чиста стойност на активите.

12. Търговски и други финансови вземания

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Търговски вземания, бруто	15 983	6 525
Обезценка на търговски вземания	(392)	(172)
Търговски вземания, нетно	15 591	6 353
Съдебни вземания бруто	26	39
Обезценка на съдебни вземания	-	(35)
Съдебни вземания, нетно	26	4
Общо финансови активи	15 617	6 357
Предоставени аванси	12 995	13 712
Данъчни вземания	364	1 015
Предплатени разходи	158	280
Други	320	312
Общо нефинансови активи	13 837	15 319
Общо търговски и други вземания	29 454	21 676

Предоставените авансови суми в размер на 12 995 хил. евро (31.12.2025 г.: 13 712 хил. евро) са свързани със закупуване на материални запаси за дейността на Групата.

Всички вземания са краткосрочни. Нетната балансова стойност на търговските и други вземания се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност.

13. Пари и парични еквиваленти

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Парични средства в брой и в банки:		
- евро	4 552	246
- български лева	-	4 520
Общо пари и парични еквиваленти	4 552	4 766

Групата е извършила оценка на очакваните кредитни загуби върху парични средства и парични еквиваленти. През 2026 г. и 2025 г. не е начислена допълнителна обезценка, тъй като не са установени индикации за такава.

14. Собствен капитал

14.1 Акционерен капитал

Регистрираният капитал на Дружеството-майка в Групата се състои от 304 563 на брой обикновени акции с номинална стойност в размер на 51 евро за акция. Всички акции са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и представляват един глас от общото събрание на акционерите на Дружеството.

	30.06.2026 Брой акции	2025 Брой акции
Брой издадени и напълно платени акции:		
В началото на годината	304 563	304 563
Брой издадени и напълно платени през годината акции	-	-
Общ брой акции към 30 юни	304 563	304 563

Списъкът на акционерите на Дружеството-майка е представен, както следва:

	30 юни 2026 Брой акции	30 юни 2026 %	31 декември 2025 Брой акции	31 декември 2025 %
Инвест Кепитъл АД	304 562	100	304 562	100
Химимпорт АД	1	-	1	-
	304 563	100	304 563	100

Всички акции са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и представляват един глас от общото събрание на акционерите на М Кар Груп АД. През отчетните периоди не са издавани нови акции, нито има случаи на обезсилване на акции. Дружествата в Групата не притежават акции на предприятието майка.

14.2 Други резерви

	Преоценъчен резерв хил. евро	Други резерви хил. евро	Общо резерви хил. евро
Салдо към 01.01.2025 г.	(1 904)	28	(1 876)
Промяна в справедливата стойност на капиталови инструменти по справедлива стойност през друг всеобхватен доход	145	-	145
Преоценки на задълженията по планове с дефинирани доходи	-	17	17
Салдо към 31.12.2025 г.	(1 759)	45	(1 714)
Изменения от превалутиране	-	(1)	(1)
Салдо към 30.06.2026 г.	(1 759)	44	(1 715)

15. Получени заеми и други финансови задължения

Заемите включват следните финансови пасиви, отчетани по амортизирана стойност:

	Текущи		Нетекущи	
	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Облигационен заем	-	-	11 760	11 760
Банкови заеми	12 996	24 976	18 244	16 612
Задължения по договори за изкупени вземания	48 674	47 572	-	219
Търговски заеми	32 305	3 230	247	-
Общо балансова стойност	93 975	75 778	30 251	28 591

Облигационен заем

Предприятието-майка е емитирало облигационен заем. Условиата по облигационната емисия са следните:

- Код на емисията: BG2100029243
- Размер на облигационния заем – 11 760 хил. евро
- Валута на облигационния заем – евро
- Брой корпоративни облигации – 23 000 броя
- Емисионна и номинална стойност за 1 брой – 51 евро
- Дата на издаване – 25.06.2024 г.
- Вид на корпоративните облигации – обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми

- Срок – 9 години
- Лихва – 6-месечен EURIBOR + 1.0%, но не по-малко от 2.5% и не повече от 5%
- Период на лихвено плащане – 6 месеца
- Период на главнично плащане – 6 месеца, като първото плащане е на 25.12.2027 г., а последното – на 25.6.2033 г.

От 18.12.2024 г. емисията е регистрирана за търговия на Българска фондова борса под код MCGVB.

Банкови заеми

Групата е страна по договори за заеми с банки и финансови институции. Банковите заеми със съществена стойност на задължението към 30.06.2026 г. са описани по-долу.

Групата е страна по инвестиционен банков кредит, сключен с Юробанк България ЕАД при следните условия:

- Размер на Инвестиционния кредит – 12 000 хил. евро;
- Лихвен процент – определен като сбор от БЛП на Банката плюс надбавка от 3,75%, но не по-малко от 3,75%;
- Падеж – 02 Февруари 2029 г.
- Валута, в която се извършват плащанията – евро;
- Обезпечение:
 - Договорна ипотека, учредена в полза на Банката, върху поземлен имот, находящ се в град София, област София-град, кв. Хладилника, бул. Черни връх 53 и самостоятелни обекти, находящи се в изграждения в имота Търговски комплекс за автомобили, шоурум и офиси, Дружествени дялове на М Кар София ЕООД, Движими вещи ДМА, Вземания за наличности по сметка, Блокирани средства по сметка.

Съгласно Решението за преобразуване на Дружеството-майка М Кар Груп АД при отделянето на активи и пасиви от М Кар София ЕООД и тяхното прехвърляне в М Кар Клуб ЕООД, е отделен инвестиционния банков кредит от Юробанк България ЕАД към 31.10.2025 г., поради отделянето на сградите и свързаните с тях плащания по него.

Групата е страна по договор за кредитна линия от 19.02.2019 г. с Юробанк България АД като кредитната линия е за осигуряване на оборотни средства за финансиране на лизинговата дейност на Групата. Подлимитите са както следва:

- Подлимит 1 в размер на 8 000 хил. евро, крайният срок за издължаване съгласно погасителния план е до 31.05.2031 г.;
 - Подлимит 2 в размер на 300 хил. евро, крайният срок за издължаване на кредита е 01 юли 2027 г.;
 - Подлимит 3 в размер на 700 хил. евро, крайният срок за издължаване на кредита е 01 юли 2027 г.
- Лихвеният процент по трите подлимита е 1.9% Прайм Бизнес клиенти за лева плюс надбавка.

На 19.04.2022 г. е одобрена друга кредитна линия, както следва:

- Подлимит 1 в размер на 3 268 хил. евро, крайният срок за издължаване на кредита е 19.04.2031 г.;
 - Подлимит 2 в размер на 653 хил. евро, крайният срок за издължаване на кредита е 19.04.2031 г.;
- Използваният лихвен процент по двата подлимита е 1.9% Прайм Бизнес клиенти за лева плюс надбавка. Съответно общият приложим лихвен процент по всички лимити и подлимити варира в диапазона от 2.75% до 3.40%.

За обезпечения на кредитната линия са предоставени следните обезпечения: залог на всички настоящи и бъдещи вземания произтичащи от договори за лизинг на транспортни средства, машини, оборудване и други движими вещи, както и залог на транспортни средства, машини, оборудване и други движими вещи, разплащателни сметки открити в Юробанк България АД, залог на ДМА предоставени на финансов и оперативен лизинг, поръчителство от юридически лица – Химимпорт АД и Инвест Кепитъл АД.

По получените заеми Групата има изисквания да спазва следните финансови коефициенти по отношение на финансовите отчети на дъщерното дружество заемополучател: общо пасиви спрямо собствен капитал по-малко от 5; текущи активи спрямо текущи пасиви по-голямо от 1; вземанията по редовен портфейл следва да бъдат 100% от усвоената и непогасена сума по договора за кредит от 2019 г.; застрахователната стойност на приетото от Банката обезпечение, следва да се поддържа през целия период на кредита 117%.

На 09.08.2024 г. дружество от Групата е сключило договор за банков кредит-овърдрафт за оборотни средства от Тексим Банк АД, с лимит 2 500 хил. евро и падеж 20.07.2030 г. Приложим е базов лихвен процент на Тексим Банк за заеми в евро валиден към датата на отпускане плюс надбавка 0.1%. Към датата на договора лихвения процент общо е 3.7%. На 27.12.2024 г. лимитът е увеличен с 600 хил. евро и общият му размер възлиза на 3 100 хил. евро. Обезпечението по овърдрафта е застраховка "Финансов риск" за периода на заема.

Групата е страна по договор за банков кредит с Тексим банк АД за оборотни средства с номинална стойност в размер на 3 068 хил. евро. при лихвена база от БЛП на банката плюс надбавка Крайният срок за погасяване на кредита е 20.12.2027 г., като главницата по кредита се издължава на 24 последователни равни месечни погасителни вноски, всяка в размер на 128 хил. евро, считано от 20.01.2026 г. до 20.12.2027 г. Кредитът е обезпечен със Застраховка "Финансов риск".

Групата е страна по 4 бр. тристранни рамкови договор с БМВ България ЕООД – клон България (БМВ България ЕООД) и УниКредит Лизинг АД за кредитна линия за финансиране на продажбите на едро при следните условия:

- Лихвен процент - 3-месечен EURIBOR плюс 2,85% върху съответния процент от главницата, която може да бъде 100%, 80% и 60% в зависимост от периода на финансиране, който варира от 15 до 360 дни;
- Падеж - до 360 дни от датата на фактурата за всяко превозно средство;
- Погасителен план – УниКредит Лизинг АД финансира Групата за срок от 360 календарни дни при спазване на определени, заложен в договора условия и срокове на плащане.
- Обезпечение:
 - особен залог в ЦРОЗ върху всяко превозно средство, фактурата за което е била изплатена изцяло от УниКредит Лизинг АД на БМВ България ЕООД – клон България;
 - застраховка на превозните средства, финансирани от УниКредит Лизинг АД залог върху застрахователните обезщетения в полза на кредитодателя.

Групата е страна по банков кредит овърдрафт, сключен с Юробанк България АД при следните условия:

- Размер на овърдрафта – максимален размер 300 хил. евро.
- Лихвен процент – определен като сбор База „ПРАЙМ Бизнес клиенти“ плюс надбавка от 1%, но не по-малко от 2%
- Падеж – 01 юли 2027 г.
- Обезпечение:
 - договорна ипотека, учредена в полза на Банката, върху поземлен имот, находящ се в град Варна, област Варна, кв. Владиславово, местност „Мешели тепе“, и самостоятелни обекти, находящи се в изграден в имота Търговски комплекс за автомобили, шоурум и офиси;
 - първи по ред особен залог, учреден в полза на Банката, върху всички настоящи, бъдещи и условни вземания от всички сметки на Дружеството, открити в Банката;
 - имуществена застраховка върху заложеното имущество, като Банката е трето ползващо се лице.

Групата е страна по договор за инвестиционен кредит от 14.12.2021 г., сключено с Обединена българска банка АД, за закупуване на недвижим имот. Общата стойност на кредита е в размер на 2 195 хил. евро, като към 30.06.2026 г. е усвоен напълно. Основни параметри по заема са, както следва:

- Лихвен процент- ЛРП на банката с надбавка от фиксиран лихвен процент;
- Падеж – 20.09.2031 г.;
- Погасителен план – следван от 107 равни месечни погасителни вноски с и една крайна изравнителна вноска през 2031 г.;
- Обезпечение- инвестиционният имот, който е целево придобит с полученото финансиране;
- Всички плащания се извършват в евро.

Групата е страна по банков кредит овърдрафт, сключен с Юробанк България АД при следните условия:

- Цел: за оборотни средства за покриване на текущи нужди от парични средства за оперативна дейност.
- Лихвен процент: ОЛП плюс надбавка 1,00 пункта, но не по-малко от 2%;
- Падеж – 01 юли 2027 г.;
- Погасителен план: няма;
- Обезпечение: особен залог по ЗОЗ върху поземлен имот и сграда „Автокомплекс Тойота“;
- Всички плащания се извършват в евро.

Балансовата стойност на банковите заеми се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност.

Задължения по договори за изкупени вземания

Задълженията по цесии представляват задължения към несвързани лица, възникнали по договори за цесии. Съгласно условията на договорите за цесии върху цедираните задължения се олихвява на годишна база с пазарен лихвен процент до датата на неговото погасяване. Крайните дати на погасяване на задълженията са до 1 година.

Търговски заеми

Задълженията по търговските заеми на Групата са по необезпечени заеми с падеж до и над една година при пазарни лихвени проценти.

16. Персонал

16.1 Разходи за персонала

Разходите за персонала включват:

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Разходи за заплати	(4 550)	(4 070)
Разходи за социални осигуровки	(630)	(565)
	(5 180)	(4 635)

18.2. Задължения към персонала

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Нетекущи		
Задължения при пенсиониране	224	223
	224	223
Текущи		
Задължения към персонала	1 008	794
Задължения към осигурителни институции	245	208
Провизии за пенсии	15	147
	1 268	1 149

17. Търговски и други задължения

Дългосрочните търговски задължения представляват задължения по лизингови договори

Краткосрочните задължения са представени следната таблица

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Задължения към доставчици	6 901	4 475
Финансови пасиви	6 901	4 475
Получени аванси	3 379	3 360
Приходи за бъдещи периоди	15	53
Задължения за данъци	667	590
Други задължения	137	219
Нефинансови пасиви	4 198	4 222
Общо търговски задължения	11 099	8 697

За краткосрочните търговски и други задължения не са представени справедливи стойности, тъй като поради краткосрочния им характер, ръководството на Групата счита, че стойностите, по които те са представени в консолидирания отчет за финансовото състояние, отразяват тяхната справедлива стойност.

18. Приходи от продажби

Приходите от продажби, могат да бъдат представени както следва:

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Приходи от продажба на стоки	55 547	50 884
Приходи от услуги	5 306	4 480
	60 853	55 364

Приходи от извършени услуги

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Сервизни услуги	3 440	3 107
Бонус продажби	173	162
Приходи от комисионни	420	406
Приходи от продажба на удължена гаранция	222	27
Други	1 051	778
	5 306	4 480

Приходи от продажба на стоки

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Приходи от продажба на автомобили и мотоциклети	42 187	39 182
Приходи от продажба на резервни части и консумативи	12 660	10 973
Гаранционни ремонти	700	729
	55 547	50 884

19. Разходи за външни услуги

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Разходи за комисионни	(18)	(14)
Консултантски разходи	(38)	(403)
Разходи за реклама	(632)	(183)
Ремонтни услуги	(132)	(41)
Застраховки	(344)	(194)
Разходи за одит	(50)	(97)
Разходи за наем	(66)	(127)
Други	(934)	(806)
	(2 214)	(1 865)

20. Разходи за материали

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Комунални услуги - ток, вода, газ	(221)	(189)
Гориво	(51)	(47)
Консумативи, оборудване сервиз	(151)	(113)
Консумативи(канцеларски, санитарни, др.)	(19)	(13)
Рекламни материали	(22)	(17)
Активи под праг на същественост(в т.ч. инструменти)	(16)	(18)
Материали сл.автомобили	(16)	(7)
Други	(32)	(50)
	(528)	(454)

21. Други разходи

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Обучения персонал	(169)	(101)
Разходи за данъци (с изкл. на корпоративен данък)	(158)	(61)
Командировки	(136)	(122)

Обезценка на материални запаси	(33)	(72)
Обезценка на вземания	(1 028)	(138)
Представителни разходи	(30)	(16)
Брак на материални запаси	(1)	-
Абонаменти	(25)	-
Други	(397)	(184)
	(1 977)	(694)

22. Финансови разходи и финансови приходи

Финансовите разходи за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани както следва:

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Разходи за лихви	(3 122)	(2 672)
Разходи за такси и комисиони	(88)	(100)
Загуби от промяна във валутни курсове	(120)	(273)
Загуби от операции с финансови инструменти	(24)	(56)
Други финансови разходи	(28)	-
Общо финансови разходи	(3 382)	(3 101)

Финансовите приходи за представените отчетни периоди може да се анализират както следва:

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Приходи от лихви	535	631
Приходи от такси и комисиони	21	31
Приходи от промяна във валутни курсове	149	159
Положителни разлики от операции с финансови инструменти	39	206
Общо финансови приходи	744	1 027

23. Сделки със свързани лица

Свързаните лица на Групата включват собствениците, асоциирани и съвместни предприятия, ключов управленски персонал и други предприятия под общ контрол, описани по-долу.

Транзакциите със свързани лица не са извършвани при специални условия.

23.1 Сделки със собствениците

Сделките със собственици са свързани със сделки едноличния собственик на предприятието майка - Химимпорт АД.

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Получени услуги	-	(1 442)
Предоставени услуги	-	16
Получени заеми	6 684	21 084
Начислени разходи за лихви	(570)	(259)
Предоставени заеми	-	(139)
Начислени приходи от лихви	-	9

23.2 Сделки с предприятия, отчитани по метода на собствения капитал

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Предоставени услуги	-	401
Получени заеми	3 815	1 534
Начислени разходи за лихви	(102)	(173)
Предоставени заеми	(200)	(16 028)
Начислени приходи от лихви	79	1 517

23.3 Сделки с други свързани лица под общ контрол

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Покупка на стоки	1 166	413
Получени услуги	(1 642)	(378)
Продадени стоки	3 471	4 636
Предоставени услуги	2 822	1 359
Получени заеми	58 274	16 425
Начислени разходи за лихви	(3 394)	(1 991)
Предоставени заеми	(11 631)	(11 410)
Начислени приходи от лихви	2 756	870

23.4 Сделки с ключов управленски персонал

Възнагражденията на ключовия управленски персонал включват следните разходи:

	За 6 месеца към 30.06.2026 хил. евро	За 6 месеца към 30.06.2025 хил. евро
Краткосрочни възнаграждения:		
Заплати, вкл. бонуси	86	109
Социални осигуровки	8	7

24. Разчети със свързани лица към края на годината

24.1 Вземания от свързани лица

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Дългосрочни вземания		
Асоциирани предприятия	-	2 793
Други свързани лица под общ контрол	2 721	2 649
Общо дългосрочни вземания от свързани лица	2 721	5 442
Краткосрочни вземания		
Асоциирани дружества	-	740
Вземания от други свързани лица под общ контрол	6 060	2 329
Общо краткосрочни вземания от свързани лица	6 060	3 069

24.2 Задължения към свързани лица

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Нетекущи задължения		
Собственици	-	-
Други свързани лица	12 083	15 038
Общо нетекущи задължения към свързани лица	12 083	15 038
Текущи задължения		
Собственици	43 369	31 988
Други свързани лица	29 447	50 533
Общо текущи задължения към свързани лица	72 816	82 521

Съществена част от задълженията към свързани лица представляват задължения по договори за заем, използвани за финансиране на дейността на Групата.

25. Събития след края на отчетния период

Не са възникнали коригиращи събития и съществени некоригиращи събития между датата на консолидирания финансов отчет и датата на оторизирането му за издаване.

26. Одобрение за издаване на консолидирания финансов отчет

Консолидираният финансов отчет към 30 юни 2026 г. (включително сравнителната информация) е утвърден за издаване от Съвета на директорите на предприятието майка на 28 август 2026 г.